Kính gửi:  Viện Nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 212/VNN-QLKH ngày

31/5/2022 của Viện Nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị cung cấp

thông tin thực hiện Đề án "Sưu tầm, bảo tồn và phát triển nguồn gen một số cây

trồng, vật nuôi, thủy sản có giá trị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030".

Huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau:

 Qua khảo sát các loài cây trồng, vật nuôi, thủy sản hiện có trên địa bàn

huyện Triệu Sơn hiện tại không có nguồn gen của các loài cây trồng, vật nuôi,

thủy sản có giá trị để phục vụ Đề án "Sưu tầm, bảo tồn và phát triển nguồn gen

một số cây trồng, vật nuôi, thủy sản có giá trị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2030".

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Viện Nông nghiệp tỉnh Thanh Hóa việc

cung cấp thông tin thực hiện Đề án "Sưu tầm, bảo tồn và phát triển nguồn gen

một số cây trồng, vật nuôi, thủy sản có giá trị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2030"./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Phú Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v báo cáo kết quả việc khảo

sát sưu tầm, bảo tồn nguồn gen

một số loài cây trồng, vật nuôi,

thủy sản có giá trị trên địa bàn

huyện Triệu Sơn.

              Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T11:25:38+0700

		2022-06-06T15:25:06+0700

		2022-06-06T15:25:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T15:25:54+0700